
                                                                       
 

БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА     РАДА 

ЛУЦЬКОГО     РАЙОНУ        ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

Сьомого  скликання 

 

19.03.2020 № 15/14  

     с. Боратин 

 

Про  затвердження   проекту землеустрою 

щодо  відведення  і  надання  земельної   

ділянки  у  власність  Гусаку П.О. 

 

         Розглянувши  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  громадянину 

Гусаку  Павлу  Олександровичу та  керуючись  ст. ст. 12, 33, 118, 121, 186  Земельного  

кодексу  України, ст. 26   п. 34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  

враховуючи  позитивне  рішення  комісії  з питань  земельних відносин, планування 

території, будівництва, благоустрою, охорони природи та екології,  сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А  : 

          1.Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  

громадянину  Гусаку  Павлу  Олександровичу площею 0,1200 га  (згідно форми  № 6-зем  

рядок  22 графа 35– під житловою забудовою),  яка  знаходиться  в  селі  Рованці  

Боратинської  сільської  ради  кадастровий  номер  0722880700:04:001:7875 для  будівництва  

та  обслуговування  житлового  будинку, господарських  будівель  і  споруд (присадибна 

ділянка). Код  цільового  призначення   згідно  КВЦПЗ –  секція  В  02.01. 

         2. Передати  у  власність  земельну  ділянку   площею  0,1200 га  громадянину  Гусаку  

Павлу  Олександровичу  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку, 

господарських  будівель  і  споруд (присадибна ділянка).    

         3. Видати   документи,  що  посвідчують   право  власності  на  земельну  ділянку  

площею  0,1200 га  громадянину  Гусаку  Павлу  Олександровичу  для  будівництва  та  

обслуговування  житлового  будинку, господарських  будівель  і  споруд (присадибна 

ділянка).    

        4.    Спеціалісту- землевпоряднику  Ярославу Саченку  внести  відповідні  зміни  в  

земельно-облікові  документи. 

 

 

Сільський  голова                                                                                    Сергій ЯРУЧИК        

Людмила Cахан                                                                            


